
evidenční číslo sm!.oo ednatele re .č ís lo rámcové sml.objednatele re istr.číslo dílčí sml.ob·ednatele číslo zhotovitele 

6600460306 

Dílčí smlouva ke Smlouvě o dílo na provádění měření fyzikálních faktorů, odběrů a stanovení koncentrací 
chemických škodlivin ze dne 26.11.2009 

dle§ 2586 an. zákona é. 89/2012 Sb. , občanský zákoník.v platném znění se uzavírá tato dílčí smlouva 

na provedeni : Móření Prašneho spadu - lokalita odkaliště ČSM 

Objednatel : 
OKD, a.s. 
zapsána u Krajského soudu v Ostravě oddíl B, vložka 10919 
se sídlem Stonavská 2179 Doly 735 06 Karviná 
lé · 059 79 277 
Plátce DPH, DIC CZ05979277 
zastoupena na základě Plné moci 

. vedoucím odboru nakupu služeb 

garant smlouvy:   ved.odboru BOZP 
tel  
týká se: UO 04 - Divize úpravny 
bankovní spoJení Česká spw'itelna. a.s. 
číslo účtu 1727047349/0800 

Zhotovitel: 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
příspěvková organizace zřízená MZČ:R 
se sídlem Ostrava, Partyzánské nám. 2633/7, PSČ 702 00 

IC. 71009396 
DIČ: CZ71009396, plátce DPH 

Zastoupena: Ing. Eduardem Ježo, ředitelem 
Bankovní spojení:Č:NB Ostrava 
č účtu: 3235761/0710 
Osoby oprávněné k jednání: 

I. Předmět a místo plnění 

Měření prašného spadu -     Cenová nabídka č. 2376 je 
Přílohou č.1 dílč1 smlouvy 

li. Termín plnění 

Termín zahaJeni po podpisu smlouvy 

Ill. Cena 

Cena Je v souladu s cenovou nabídkou a činí 88 052 -Kč bez DPH . 

Celková cena se SJedr'áva ve výši bez DPH, 
DPH 21% 
včetně DPH 

Splatnost faktury se stanoví 45 dnu od vystavení faktury. 
Celková cena Je včetne dopravních nákladu. 

Termín ukončeni : 31 .10.2021 

88 052,00 Kč 
18 490,92 Kč 

106 542,92 Kč 

Adresa pro fakturaci: OKD. a.s. odbor účetnictví- při"até faktur , Stonavská 2179, 735 06 Karviná - Dol 
Tyto dílčí vztahy se řídí všeobecnými obchodními podmínkami rámcové smlouvy. 
Tato dílčí smlouva můze byt zméněna nebo zrušena pouze písemnými dodatky. 

V Karviné. dne. "Z..,.lr 9. t,o1.,0 

OKD, a.s 

-2. 09. 2020 
V Ostravě , dne: 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 



Cenová nabíd~a služeb číslo: 2376 

Vyřizuje:

Telefon:
Email: 
Datum: 5.8.2020 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Objednatel : 
OKD, a.s. 
Stonavská 2179 
735 06 Karviná-Doly 

Zdravolni uslav se sidlem, 
Doruceno : 02 .09.2020 
ZU/24701/2020 
1 i St y : 1 pr li ohv : 

111111111 
zusoes7a313031 

I ČO: 05979277 
Kontakt na objednatele: 

DIČ: (205979277 

Měření prašného spadu - lokalita odkaliště ČSM 
Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 30.10.2020 

Platnost smlouvy do: 31.12.2021 

Položka 

Doprava (cena za 1-.azdy 1 km) 

Prašný spad  ) 
Práce běžna  

Počet' S mluvní cena Cena celke~ 
za jednotku 

Instalace, d,•11wntoi 

Práce odborná (1 hod) 
Zpracováni protokolu o zkoušce podle náročnosti (1 hod) 

Celkem (bez DPH) 88052 Kč I 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Upřesnění nabídky: 
Rozsah měření 

Další smluvni ujednání: 

Právní vztahy ~e řídí pi·íslušnými ustanoveními občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů a aktuálními Obchodními 
podmínkami (dále jen "OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových stránkách 
zhotovitele https://www.zuova.cz v menu „ O nás" v část i „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 

seznámil a podpisem cenové nabídky vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 
Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 
Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zveřejnit smlouvu v povinném 

registru smluv ve výši od 50.000,- Kč bez DPH, s čímž objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich 
množství, místa a a četnost odběrú však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 
Pro případ, že objednate lem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky Informace o zpracování osobních údajů 

objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatření před uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkéno dne 

·L, .. , I'\( 

~qr. íQ, 111 

'1:-(: :'l\J0 1 lt; 6b1 
www.zuova.cz 
podatelna(q, zuova.cz 

1/3 



Cenová nabídka služeb číslo : 

Jméno a příjmen í jednající osoby: 

Funkce: 

Vlastnoruční podpis: 
(pokud není elektronicky} 

Razítko: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské naměstí 2633/ 7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

2376 akceptová na bez výhrad d ne: 

l _ _ 
místo pro elektronický podpis 

PROSÍM E O ZASLÁN Í Al<CEPTOVANÉ NA BÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PŘÍPADE OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

tl, . I 

) ,· 
) dl 

T(JI : !)!Jf, ?.00 111 
t:a~: 596 118 1561 

www.zuova.cz 
podatelnaCwzuova.cz 

2/3 




